第１号様式(第４条関係)

  年  月  日

 蒲郡市長    様

申 請 者

住所又は所在地

氏名又は代表者

蒲郡市消防団運営事業交付金交付申請書

   年度において蒲郡市消防団運営事業を行うため、蒲郡市消防団運営事業交付金交付

要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

1 交付事業の目的

2 交付事業の内容

3 交付事業施行期間              着手予定    年  月  日

                       完了予定    年  月  日

4 交付金等交付申請額    金     円

5 交付金等交付申請額の算出基礎

6 交付事業の経費の配分及びその使用方法

備考 1 1.2.5及び6については、必要に応じ別紙とすること。

   2 交付金配分明細書を添付すること。

第２号様式(第５条関係)

蒲  第     号

申 請 者

住所又は所在地

   氏名又は代表者

蒲郡市消防団運営事業交付金交付決定通知書

   年  月  日付け(第    号)で交付申請のあった   年度蒲郡市消防団

運営事業交付金については、蒲郡市消防団運営事業交付金交付要綱第５条の規定により、

下記のとおり交付することに決定する。

      年  月  日

蒲郡市長           印

記

1 この交付金等の対象となる事業及びその内容は、  年  月  日付け(第

 号)による申請書記載のとおりとする。

2 交付事業に要する経費及び交付金等の額は、次のとおりとする。

  交付事業に要する経費    金        円

  交付金等の額        金        円

交付金等の額の確定は、交付事業に要した経費の実支出額の  分の  の額とし、当

該算出額が第2項の交付金等の額を超える場合は、同項の交付金等の額とする。

3 交付事業に要する経費の配分及びその使用方法は、前記交付申請書記載のとおりとす

る。

4 交付に付する条件は、別紙のとおりとする。

第３号様式(第７条関係)

  年  月  日

 蒲郡市長    様

交付事業者

住所又は所在地

氏名又は代表者

蒲郡市消防団運営事業交付金実績報告書

   年  月  日付け蒲  第  号で交付金等の交付決定を受けた  年度蒲郡

市消防団運営事業が完了したので、蒲郡市消防団運営事業交付金交付要綱第７条の規定に

より、下記のとおり報告します。

記

1 交付事業施行期間                  着手  年  月  日

                           完了  年  月  日

2 交付事業の実績及び効果

備考 この報告書には、実績内容内訳書を添付すること。

第４号様式(第８条関係)

蒲  第     号

交付事業者

住所又は所在地

                      氏名又は代表者

蒲郡市消防団運営事業交付金確定通知書

   年  月  日付け(第    号)で実績報告のあった  年度蒲郡市消防団運

営事業交付金については、蒲郡市消防団運営事業交付金交付要綱第８条の規定により、下

記のとおり確定する。

      年  月  日

蒲郡市長           印

記

1 交付金等交付決定額                  金        円

2 交付金等確定額                    金        円

第５号様式(第１０条関係)

蒲  第     号

交付事業者

住所又は所在地

                      氏名又は代表者

蒲郡市消防団運営事業交付金変更決定通知書

   年  月  日付け蒲  第  号で通知した交付決定を、下記のとおり変更す

る。

      年  月  日

蒲郡市長           印

記

変 更 決 定

の 事 項

変 更 決 定

の 理 由